4

										Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения в постановление Правительства
 Ульяновской области от 27.12.2018 № 709-П

[bookmark: _GoBack]«1. Внести в  подпункт 8 пункта 2.3 раздела 2 Типового положения
о закупках товаров, работ, услуг для нужд автономного учреждения,
в отношении которого функции и полномочия учредителя осуществляет
Правительство Ульяновской области, утверждённого Постановление
Правительства Ульяновской области от 27.12.2018 № 709-П «Об утверждении Типового положения о закупках товаров, работ, услуг для нужд автономного
учреждения, в отношении которого функции и полномочия учредителя
 осуществляет Правительство Ульяновской области» изменение, заменив в нём слова «Банк развития и внешнеэкономической деятельности
(Внешэкономбанк) словами «развития «ВЭБ.РФ».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области      			   		                     А.А.Смекалин